SO
AS

IS
IS

SS
SS

EE

E
N
S
N
A

N
N
N
A

BA
A

AD
Ad

ad
Sa

a
a
a

aa
a:

ESTADO DE SERGIP
. PODER LEGISLATIVO .

CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade de licitação nº 004/2022 em favor da empresa ECOS-
CONSULTORIA, TREINAMENTO E CURSOS LTDA, inscrita no CNPJ: 34.466.378/0001-

05, com sede na Av. Pedro Paes de Azevedo, nº 488, Sala 02, Bairro Salgado Filho,

Aracaju/SE, referente a contratação dos servigos de inscrição para a participagio de 08 (oito)
vereadores e 01 (um) servidor que exerce fungdo de Secretdrio Geral da Camara, visando a
participagio — dos mesmos na 1º CONFERENCIA DE GOVERNANCA,
DESENVOLVIMENTO E, PLANEJAMENTO E GESTAO REGIONAL a qual sera

realizada do 20 a 23 de maio de 2022, na cidade de Maceid/AL. Dé-se ciéncia desta decisão

aos interessados, providencie-se a celebragio.do necessario contrato, e o empenho da despesa
na dotagdo prevista no orgamento e publique-se o presente ato na imprensa oficial, conforme
estabelecido no art. 26 da Lei 8.666/93, para fins de eficacia da RATIFICACAO aqui
proferida.

Pinhdo/Se, 16 de maio de 2022.

Sovber do. S0
Vereador Rogerio Santos da Silva

Presidente

Praga Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE

camaramunicipal pinhao@hotmail.com
CNPJ: 07.166.543/0001-22.